
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299959 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

5 600 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Hledáte ideální investici nebo nový domov? Nabízíme vám dům na
prodej v Městci Králové, situovaný na ulici Míru 370. Dům ukrývá
dvě samostatné bytové jednotky a komerční prostor, což
představuje skvělou příležitost pro budoucí pronájmy.
První bytová jednotka 3+kk s užitnou plochou 70 m2 disponuje
vlastní koupelnou a plně vybavenou kuchyní. Druhy byt 2+1 s
výměrou 41 m2 taktéž nabízí vlastní koupelnu a kuchyň. Obě
jednotky jsou ideální pro rodinné bydlení nebo pronájem, či
jednoduchou úpravu, která byty spojí v jeden.
Kromě bytových jednotek zde naleznete komerční prostor o
velikosti 35 m2, který může sloužit jako sklad nebo malý obchod,
čímž se rozšiřují možnosti vašeho podnikání. Celkové náklady na
bydlení jsou přiměřené - přibližně 10 000 Kč měsíčně.
Městec Králové nabízí kompletní občanskou vybavenost, včetně
škol, školek a obchodů a veškeré potřeby můžete snadno vyřídit v
blízkém okolí. Pokud hledáte další možnosti, Lázeňské město
Poděbrady je vzdáleno pouze 15 minut jízdy autem.

ID inzerátu ESO: 4299959
Inzerát vydán: 16.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 663 m2
Užitná plocha: 146 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


